

**MEDISEPT**

Prawdziwa dezynfekcja

# PLAN HIGIENY

dla przedszkoli

PRZEZNACZENIE	ZASTOSOWANIE	PRODUKT	DOZOWANIE	KIEDY?	KTO?
 powierzchnie	Mycie i dezynfekcja dużych powierzchni	<b>Quatrodes® Extra</b> <b>Quatrodes® Forte</b> <b>MEDICLEAN</b> <b>560 Dezi Clean</b>	0,5% w 15 min. (5 ml na 995 ml wody)	Codziennie, w razie potrzeby	
	Mycie i dezynfekcja małych i trudno dostępnych powierzchni, np. blatów, stolików, zabawek	<b>Velox® Spray</b> <b>Velox® Medi Wipes</b> <b>Velox® Wipes</b> <b>Medisept Chusteczki do dezynfekcji rąk i powierzchni</b>	Spryskać/przetrzeć chusteczką i odczekać 30 sek.	W przypadku kontaminacji lub w razie potrzeby	
 mycie rąk	Higieniczna dezynfekcja rąk	<b>Velodes® Soft</b> <b>Velodes® Gel</b> <b>Medisept Chusteczki do dezynfekcji rąk i powierzchni</b>	Higieniczna dezynfekcja w 30 sek. (2 x 3 ml płynu)	W przypadku kontaminacji lub w razie potrzeby	
	Mycie rąk i całego ciała	<b>MEDICLEAN</b> <b>420 Scrub</b> <b>Velox Soap Foam</b>	Niewielką ilość mydła nanieść na wilgotne dłonie, rozetrzeć i spłukać wodą	Codziennie	
 sanitariaty	Mycie wszystkich powierzchni sanitarnych	<b>MEDICLEAN</b> <b>310 Sanit</b>	Mycie codzienne: 25-200 ml na 10 l wody  Mycie gruntowne: koncentrat	Codziennie	
 Powierzchnie kuchenne	Koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni, sprzętu i urządzeń w przemyśle spożywczym	<b>MEDICLEAN</b> <b>560 Dezi Clean</b>	Dla stężenia 1% - 10 ml koncentratu rozpuścić w 990 ml wody	Po kontakcie powierzchni z żywnością, zwłaszcza surowym mięsem, warzywami;  Do mycia podłóg	
 mycie maszynowe naczyń	Płyn do maszynowego mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych	<b>MEDICLEAN</b> <b>540 Dish</b>	Zalecane użycie wg cyklu pracy zmywarki, średnio 1-5 ml na 1 litr wody (dla wody demineralizowanej lub miękk-czonej), wraz ze wzrostem twardości wody należy zwiększyć stężenie preparatu.	Codziennie, dowolnie	
 naczynia i sztućce	Preparat do maszynowego płukania i nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych	<b>MEDICLEAN</b> <b>550 Dish</b>	Zalecane użycie wg cyklu pracy zmywarki, średnio 1-3 ml na 1 litr wody	Codziennie, dowolnie	
 Odkamienianie powierzchni i urządzeń	zmywarki, czajniki, bębary, piece i inne urządzenia	<b>MEDICLEAN</b> <b>580 Lime</b>	10 ml na 1 l wody	Okresowo, dowolnie	

Uwaga! Wszystkie przedmioty jednorazowe i odpady zbierać natychmiast po użyciu do oznakowanych pojemników przeznaczonych do tego celu, następnie postępować zgodnie z zaleceniami służb sanitarnych.